
 

 

 
Ministero dell'Istruzione 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA 
ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE ALESSANDRO MANZONI 

VIA NAZIONALE, 182  
98073 MISTRETTA (ME) 

Codice Fiscale: 85000490830 Codice Meccanografico: MEIS001004 

 
Provvedimento n. 14/2019  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2019 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione n.4 

in data 01/02/2019; 

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: Maggiore accertamento / 

Progetto 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-173; 

CONSIDERATA la nuova entrata di 44.905,20 euro; 

VISTA la delibera di approvazione del Consiglio d’Istituto n. 2 del 31/08/2019. 
 

DISPONE 
 
di apportare al programma annuale del 2019 la seguente variazione: 
 

ENTRATA 
 

Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

2 1 4 Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi sociali europei (FSE) 
- 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-173 

Maggiore accertamento / Progetto 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-
173 

44.905,20 

 
L’importo andrà a confluire totalmente nella disponibilità finanziaria da programmare. 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di 

gestione contabile le relative modifiche. 

 
MISTRETTA, 28/08/2019 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof.ssa Antonietta Amoroso 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 


